
Dodatek 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení č. S/C02/0S004941/ST117/2021

DODATEK č.l

ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení
č~loS/C02/05004941/STl17/2021

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a dle
zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném a účinném znění (dále jen "zákon o odpadech") a (dále jen

"dodatek") níže uvedeného dne mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská1321/38a, PSČ 10200
IČD: 493 56089
DIČ: CZ49356089
zapsanáv obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Prazepod sp. zn. C 19775
bankovní spojení: 3133950003/2700
tel.: 737 2042 203, email: Pavel Novák

provozovna:
Viničná 910, 266 70 Beroun
skládka Stašov
Stašov 147, 267 51 Zdice
Identifikační číslo provozovny: CZS00805,CZS01763

dále jen jako "zhotovitel"

a

Domov Na Výsluní, Hořovice
Hořovice, Pražská932/48a
IČ: 70539456
DIČ: CZ70539456
kontaktní adresa: Pražská932, 26801 Hořovice
kontaktní email: domov@seniori-navysluni.cz
email prozasílánífakturvelektronicképodobě:domov@seniori-navysluni.cz
dále jen jako "objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též "strany" nebo "smluvní strany" a jednotlivě též "strana" nebo "smluvní
strana"

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha Č. 1 - Specifikační a výpočtový list platný od 1.1.2022

Stránka 1 ze 7



Dodatek 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení č. 5/C02/05004941/5T117/2021

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávnena k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařízení určeného pro
nakládání s danými druhy a kategoriemi odpadů.

2. Objednatel je vlastníkem odpadů ve smyslu zákona o odpadech. Objednatel může být současně původcem
odpadu ve smyslu zákona o odpadech.

3. Odpad je odpad specifikovaný v příloze Č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení odpadu
podle druhů a kategorií v souladu s katalogem odpadů.

4. Zařízení - je zařízením zhotovitele určené pro nakládání s odpady.
S. Další služby jsou služby poskytované na základě žádosti objednatele společně s převzetím odpadu. Bližší

specifikace a cena těchto služeb je uvedena v příloze č. 1.

II.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění příloha 1 smlouvy Specifikační a výpočtový list.
2. Platnost specifikačního a výpočtového listu od 1.1.2022

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2022.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každáze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Berouně dne 1 5 -12- 2021 V dne_2_0_._12~r~_-~M7+1_--~-r--~-l-.-_1--_-,---n-_-~-~-_-lA-nll

AVECZ odpadoJ6: hospb~ářstvís.r.o.
Ing. Jan Fadljevič \
Ředitel provozovny
zhotovite'

Domov Na vý!
Ph Dr. Drahom íi;:;'ra3l3ps80ouubblíinnoov;vaa------------
ředitelka Domo{taNa Výsluní
objednatel

AVE CZ odpadové hospodářst í s.r.o.
Pavel Novák
Vedoucí provozu skládky Stašov
zhotovitel

Stránka 2 ze 7



Dodatek 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízeníč. S/C02/0S004941/ST117/2021

Příloha č. 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení '.
Specifikační a výpočtový list platný od 1.1.2022

FAKTURAČNí OBDOBí Kalendářní měsíc

ADRESA A IDENTIFIKAČNíČíSLO ZAŘíZENí Skládka Stašov, Stašov 147, 26751 Zdice, IČZ: CZS00805, CZS01763

KONTAKTNí OSOBA/ODPOVEDNÝPRACOVNíK Objednatel : [BUDE DOplNĚNO] I Zhotovítel: Novák Pavel, 737242203 pavel.novak@ave.cz 

A) Ceník č, 1

(pro odpad, který je přebírán do koncového stacionárního zařízení a u kterého může vzniknout objednateli povinnost hradit poplatek za ukládání odpadu na skládku, a to dle způsobu nakládání
s odpadem zhotovitelem)

Kód Kategorie Název odpadu Způsob nakládání Jednotková cena za nakládání s odpadem (bez
odpadu odpadu (dle kat. odp.) DPH)

(Kč/t)
170904 O Směsné stavební odpady odstranění (uložení na skládku) 971,50,- Kč

neuvedené 170901, 170902 a
170903

150106 O Směsné obaly odstranění (uložení na skládku 1026,50,-Kč
200301 O Směsný kom. odpad odstranění (uložení na skládku) 1157,-Kč
170102 O Cihla 872,50,-Kč
200201 Biologicky rozložitelný odpad 600,-Kč
200307 O Objemný odpad odstranění (uložení na skládku) 1157,-Kč

Jednotková cena za nakládání s odpadem zhotovitelem uvedená v příloze č. 1 ceníku č. 1 obsahuje rekultivační rezervu a nezahrnuje DPH a zákonné poplatky dle platné a
účinné právní úpravy, jejichž poplatníkem je původce a/nebo vlastník odpadu, zejména poplatek za ukládání odpadu na skládku. Uhrazením Jednotkové ceny za nakládání
s odpadem uvedené v příloze Č. 1 ceníku Č. 1 nedochází k úhradě zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku ve smyslu zákona o odpadech. Podle způsobu nakládání
s převzatým odpadem objednateli může vzniknout poplatková povinnost podle zákona o odpadech. V případě, že přijatý odpad bude odstraněn uložením na skládku, objednatel,
jakožto původce a/nebo vlastník odpadu ve smyslu § 103 zákona o odpadech, bere na vědomí, že je poplatníkem zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku. Výše
zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku je stanovena v zákoně o odpadech. V případě, že objednateli vznikne poplatková povinnost, bude poplatek za uložení odpadu
na skládku vyúčtován samostatně na faktuře vystavenou zhotovitelem.

Stránka 4 ze 7



Dodatek 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení č. 5/C02/05004941/5T117/2021

B) Ceník č. 2 ..

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotkové ceně stanovené v ceníku Č. 1:

Druh poskytované služby Cenaslužby v Kč (bez DPH)

Vážení [počet vážení měsíčně x cena služby] O,-Kč
Administrativní služby - přehled na žádost zákazníka 150,- Kč

[počet vypracovaných stránek dokumentu x cena služby]
------

Výše uvedenéceny nezahrnují DPH.

V Berouně dne 1 5 -12- 2021 V dne _

I
AVECZ odP\dové ho\podářství s.r.o.
Ing. Jan Fadljevič \
Ředitel provozovny
zhotovitel

Domot Výsluní, Horovrce
PhDr.D~ homíra Boubínová
ředitel a Domova Na Výsluní
objednatel

I
AVECZ odpadové holpodářstf s.r.o.
Pavel Novák ! . !
Vedoucí provozu skládky Stašov
zhotovitel

Stránka 6 ze 7


